EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 018-002/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
002/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 002/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 21 de agosto 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO I
COMPARECIMENTO: 27/08/2018 de 13h30 as 15h00

156 Aline Borges Barbosa 1028229

157 Rômulo Furtado Borges 1018461

158 Thomaz Esteves De Aguiar 1016683

159 Luiza Souza Cani 1018111

160 Mayara Ramos Nogueira 1003289

161 Tamires Marjorie De Oliveira 1010026

162 Lívia Ricardino Vaccari 1008849

163 Osmar Vieira Ferreira Junior 1031809

164 Julia Guasti Pinto Vianna 1018147

165 Emanuella Barboza Prata 991451

166 Maurício De Araujo Campo Dall'orto 996134

167 Thaís Dalla Bernardina Cardoso 1023406

168 Natália Moreira Nicoli 1014124

169 Thamires Mendonca Santos 995741

170 Camila Stange 1007857

171 Ana Paula Kiister Penitente Poubel 1008785

172 Rafaela Martins Togneri 1029883

173 Thiago Gurgel 991599

174 Juliana Silva De Figueiredo 994686

175 Joanna Amália Ferreira De Araújo Dias 1019372

176 Filipi Da Silva Kefler 1008699

177 Laís Engelhardt Costa 996801

178 Natália Cardoso Corona 1012602

179 Marcus Vinicius Garcia 1014487

180 Brunella Harchbart Dias 997314

181 Madson Nascimento 994663

182 Silvia Grescia De Almeida Quispe 1028818

183 Dantas Mageste Ferreira 993134

184 Marcio Faria Vital De Oliveira 1011772

185 Wander Ronconi Alves 989510